[image: image1.png]

                                   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВСКОЕ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

       ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

         РЕШЕНИЕ
08.07.2022                                                                                                        № 230
р.п. Петровское
О внесении изменений в решение Муниципального

Совета сельского поселения Петровское

Ярославской области третьего созыва

от 27.11.2015 № 138 «Об утверждении платы за наем

жилого помещения с 01.01.2016 года»

В соответствии с частью 3 статьи 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом сельского поселения Петровское Ростовского муниципального района Ярославской области, Муниципальный Совет сельского поселения Петровское
РЕШИЛ:
1.1. Внести следующие изменения в решение Муниципального Совета сельского поселения Петровское Ярославской области третьего созыва от 27.11.2015 № 138 «Об утверждении платы за наем жилого помещения с 01.01.2016 года» (далее – «решение»):

1.2. Пункт 1 решения после слов «сельского поселения Петровское» дополнить словами «и для государственного жилищного фонда»;
1.3. Наименование приложения к решению изложить в новой редакции: «Плата за наем жилых помещений (без НДС), относящихся к муниципальному жилищному фонду с. п. Петровское и для государственного жилищного фонда с 01.01.2016 года».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ростовский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Петровское Ярославской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Муниципального Совета                                             Г.А. Шестак
Глава сельского поселения                                                                 А.Ю. Пестов